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  BR.0002.4 .(8).2024 

Protokół Nr II/2024 

z obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 

w dniu 17 maja 2024 r. 

w sali nr 12 Starostwa Powiatowego w Hajnówce 

( początek sesji - godz. 10:00, koniec - godz. 10:29) 

 

 Do punktu 1 – go: 

Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Powiatu Hajnowskiego 

Jan Korcz. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Witam serdecznie starostę, pana Andrzeja Skiepko, witam 

wicestarostę Justynę Jarmocik, wszystkie panie i panów radnych. Witam też serdecznie radnego 

wojewódzkiego Mikołaja Janowskiego. Witam pozostałych gości obecnych na sali, za 

pośrednictwem telewizji witam mieszkańców Powiatu Hajnowskiego. Nasze obrady są 

transmitowane na żywo i są udostępnione na stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego. Na 

podstawie listy obecności, stwierdzam, że w sesji uczestniczy 13 radnych ( r. J.Sirak i r. 

K.Petruk byli nieobecni), co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować prawomocne uchwały. ( lista obecności zał. nr  ..….).   

Jeszcze takie przeczytam zasady obecnego dzisiejszego głosowania. W przypadku, gdy 

przeprowadzenie głosowania w sposób określony nie jest możliwe z przyczyn technicznych, 

przeprowadza się głosowanie imienne. W głosowaniu imiennym, radni głosują poprzez 

podniesienie ręki. Przewodniczący, przy pomocy wiceprzewodniczących, oblicza głosy oraz 

ogłasza wyniki głosowania w ten sposób, że podaje sumę głosów za, przeciw i wstrzymujących 

się od głosowania.  

Do punktu 2-go: 

 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Otrzymaliście państwo porządek obrad, czy w tej 

sprawie ktoś chce zabrać głos? Nie widzę i informuję, że, zgodnie z § 18 ust. 6 punkt 2 statutu 

powiatu, z wnioskiem o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad może wystąpić radny, 

Komisja Rady, Klub radnych lub zarząd, W przypadku braku wniosku porządku obrad nie 

poddajemy pod głosowanie. W związku z brakiem uwag dotyczących porządku obrad, 

informuję, że dzisiejsza sesja będzie przebiegała zgodnie z odczytanym przeze mnie 

porządkiem obrad.  

 Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady dotycząca zgłaszanych interpelacji i zapytań. 

5. Informacja o pracy Zarządu w okresie międzyseseyjnym. 

6. Powzięcie uchwał w sprawie: 

6.1. powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Hajnowskiego; 
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6.2. powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i petycji Rady 

Powiatu Hajnowskiego; 

6.3. powołania składu osobowego Komisji Rady Powiatu; 

6.4. powołania Komisji do weryfikacji zgodności z przepisami ustawy wniosku 

mieszkańców o przeprowadzenie referendum lokalnego. 

7. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

8. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 

 Do punktu 3-go: 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie § 33 statutu powiatu poprawki i 

uzupełnienia do protokołu mogą być wnoszone przez radnych i powinny być zgłaszane nie 

później niż do rozpoczęcia sesji Rady, na której następuje przyjęcie protokołu. O uwzględnieniu 

poprawek do protokołu z poprzedniej sesji oraz o rozstrzygnięciu wątpliwości co do jego treści 

decyduje Rada.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają uwagi bądź pytania do protokołu z I sesji 

Rady Powiatu. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu z I sesji Rady Powiatu. 

13 głosów „za” – K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się”  

 Protokół z I sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie ( 13 głosów „za”). 

 

Do punktu 4-go: 

 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Zgodnie z § 19 statutu powiatu radni mogą składać 

interpelacje do starosty za pośrednictwem przewodniczącego rady.  

 Interpelacje składane są na piśmie do przewodniczącego rady na sesji lub w okresie 

między sesjami, który przekazuje je niezwłocznie staroście.  

 Odpowiedź na interpelacje jest udzielana na piśmie przez starostę lub osobę przez niego 

wyznaczoną nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania.  

 Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej 

wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej powiatu oraz wywieszenie na tablicy informacyjnej w Starostwie Powiatowym. 

Informuję, że od ostatniej sesji Rady Powiatu nie wpłynęła żadna interpelacja i 

zapytanie od radnego. 

 

Do punktu 5-go: 

 

 Przewodniczący Rady Jan Korcz: Informacja o pracy Zarządu została do radnych 

przesłana. 

 Radni nie zgłosili uwag i pytań do przedłożonej informacji. 

 Informacja o pracy Zarządu Powiatu okresie międzysesyjnym została przez Radę 

przyjęta. 
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Do punktu 6-go: 

6.1. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Teraz powzięcie uchwał w sprawie powołania 

ustalenia składu osobowego Komisji. Ja może przeczytam jeszcze skład klubów. Szanowny pan 

Jan Korcz Przewodniczący Rady Powiatu. Niniejszym zgłaszam utworzenie w Radzie Powiatu 

Hajnowskiego Klubu Radnych Ziemia Hajnowska; skład Klubu: Eugeniusz Saczko, Andrzej 

Skiepko, Jan Korcz, Małgorzata Siemieniuk, Stefan Niczyporuk, Krzysztof Eugeniusz Petruk 

z poważaniem przewodniczący: Eugeniusz Saczko.  

I druga informacja przesłana do mnie. My niżej podpisani, informujemy o utworzeniu 

Klubu radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego: Przewodniczący Filimoniuk Piotr, 

wiceprzewodniczący Łukianiuk Mirosław, sekretarz Katarzyna Elżbieta Jakubowska, członek 

Justyna Jarmocik.  

I teraz przechodzimy do powzięcia uchwały w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. Do Rady w pracy Komisji Rewizyjnej zgłosili się 

następujący radni: Pani Barbara Sadowska, Pani Katarzyna Czurak i Stefan Niczyporuk. 

Zgodnie z paragrafem 35 statutu Powiatu, Rada powołuje Komisję Rewizyjną w liczbie od 3 

do 5 członków. Natomiast paragraf 36 statutu stanowi, że Rada w głosowaniu jawnym wybiera 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, jej zastępców i członków. Proszę o zgłaszanie 

kandydatur na funkcję przewodniczącego Komisji.  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Katarzyna Elżbieta Jakubowska: Chciałbym 

zgłosić kandydaturę pani Barbary Sadowskiej na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Radna Barbara Sadowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady poddał kandydaturę radnej Barbary Sadowskiej pod głosowanie. 

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Kandydatura radnej Barbary Sadowskiej na przewodniczącego komisji rewizyjnej 

została przez Radę przyjęta. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o zgłoszenie kandydata na zastępcę 

przewodniczącego komisji rewizyjnej. 

Radny Eugeniusz Saczko zgłosił kandydaturę radnego Stefana Niczyporuka na 

wiceprzewodniczącego komisji rewizyjnej. 

Radny Stefan Niczyporuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 
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 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Kandydatura radnego Stefana Niczyporuk  na  wiceprzewodniczącego komisji 

rewizyjnej została przez Radę przyjęta. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Hajnowskiego.  

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Hajnowskiego. 

 

6.2. 

 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Kolejny punkt, 6.2. projekt uchwały w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Do pracy w tej 

komisji zgłosili się: pan Stefan Niczyporuk, pani Barbara Sienkiewicz - Surel i Małgorzata 

Siemieniuk. Zgodnie z § 42 statutu powiatu Rada powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

w liczbie od 3 do 5 członków lub nie mniejszy niż liczba klubów. Rada w głosowaniu jawnym 

wybiera przewodniczącego Komisji, jego zastępcę i członków. Jeszcze zapytam, czy są jakieś 

inne zgłoszone kandydatury do pracy w tej komisji. Dziękuję bardzo.  

Proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji.  

Radny Eugeniusz Saczko: Zgłaszam pana radnego Stefana Niczyporuka na 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Stefan Niczyporuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Proszę o zgłaszanie kandydatur na zastępcę 

przewodniczącego Komisji. 
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Radny Eugeniusz Saczko: Zgłaszam kandydaturę pani radnej Małgorzaty Siemieniuk 

na wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radna Małgorzata Siemieniuk wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Stwierdzam, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

będzie pracowała w następującym składzie: Stefan Niczyporuk - przewodniczący, pani 

Małgorzata Siemieniuk - zastępca, i pani Sienkiewicz – Surel Barbara. Teraz będziemy 

głosować uchwałę Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie powołania i ustalenia składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu. 

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Hajnowskiego. 

6.3. 

 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: I teraz, proszę państwa, projekt uchwały w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rady powiatu. Zgodnie z § 43 statutu powiatu, Rada 

Powiatu powołuje następujące Komisje stałe: Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i 

Komisja Spraw Społecznych. Zgodnie z § 43, ustęp 5 statutu powiatu propozycja składu 

osobowego Komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia przewodniczący Rady na wniosek 

zainteresowanych radnych. Do pracy w Komisji Spraw Społecznych zgłosiły się następujące 

osoby: Małgorzata Siemieniuk, Barbara Sienkiewicz – Surel,   Barbara Sadowska, Krzysztof 

Eugeniusz Petruk, Henryk Łukaszewicz, Stefan Niczyporuk, Justyna Jarmocik, Katarzyna 

Elżbieta Jakubowska, Jan Korcz jeszcze dochodzi Piotr Filimoniuk i pani Katarzyna Czurak. 

Do pracy w Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego zgłosili się następujący radni: 

Małgorzata Siemieniuk, Jerzy Sirak, Barbara Sadowska, Mirosław Łukianiuk, Andrzej 

Skiepko, Eugeniusz Saczko, Piotr Filimoniuk i Pani Katarzyna Jakubowska.  

Radni nie zgłosili uwag do odczytanego przez Przewodniczącego Rady składu komisji. 
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Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rady Powiatu Hajnowskiego.  

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rady Powiatu Hajnowskiego. 

 

6.4. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Projekt uchwały w sprawie powołania komisji do 

weryfikacji zgodności z przepisami ustawy wniosku mieszkańców o przeprowadzenie 

referendum lokalnego. Każdy z radnych dostał na mailu informacje o tym, czego ta sprawa 

dotyczy, No i kolejna procedura jest taka, że spośród radnych musimy powołać radnych, którzy 

dokonają takiej wstępnej pierwszej weryfikacji. Tak krótko wytłumaczę. Później z kolei to idzie 

do gmin. Oni tam dokonują weryfikacji, dopiero kolejne etapy w ten sposób będą wyglądały. 

Także proszę o zgłaszanie kandydatur do tej Komisji z klubów. Proszę bardzo. 

Wiceprzewodnicząca Rady Katarzyna Elżbieta Jakubowska: Ja bym chciała zgłosić 

kandydaturę pana radnego Piotra Filimoniuka. 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Filimoniuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Mirosław Łukianiuk: Zgłaszam kandydaturę Pani Jakubowskiej Katarzyny. 

Wiceprzewodnicząca Rady Katarzyna Elżbieta Jakubowska wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Zgłaszam kandydaturę pana Eugeniusza 

Saczko.  

Radny Eugeniusz Saczko wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Eugeniusz Saczko: Zgłaszam kandydaturę pana Stefana Niczyporuka.  

Radny Stefan Niczyporuk wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy jeszcze jakieś są inne osoby, które są chętne 

pracować w tej komisji? Dziękuję, nie widzę. Proszę państwa teraz musimy dokonać wyboru 

przewodniczącego. Ja tu sobie pozwolę zabrać głos. Chciałbym zgłosić na przewodniczącego, 

pana Eugeniusza Saczko. Czy pan wyraża zgodę?  

Radny Eugeniusz Saczko wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady Jan Korcz: Teraz już możemy przystąpić do przegłosowania. 

No, najpierw przegłosujemy właśnie pana przewodniczącego, proszę bardzo, imiennie.  

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji do weryfikacji zgodności z przepisami ustawy wniosku mieszkańców o 

przeprowadzenie referendum lokalnego. 

Wyniki głosowania imiennego: 

13 głosów „za” - K.Czurak, P.Filimoniuk, K.Jakubowska, J.Jarmocik, J.Korcz, H. 

Łukaszewicz, M.Łukianiuk, S.Niczyporuk, E.Saczko, B.Sadowska, M.Siemieniuk, 

B.Sienkiewicz – Surel, A.Skiepko 

 0 głosów „przeciw” 

 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Uchwała Nr II/9/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji do weryfikacji zgodności z przepisami ustawy 

wniosku mieszkańców o przeprowadzenie referendum lokalnego 

 

Do punktu 7-go: 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, skoro 

jesteśmy w punkcie, który dotyczy referendum, chciałbym również zabrać głos. Otóż, sam 

koszt całkowity przeliczając przeprowadzenie tego referendum, to jest w granicach między 300, 

400000 zł. O tym mówiliśmy inicjatorom referendum, że te koszty będą bardzo duże. Na tym 

spotkaniu, tak jakby nie wiedziałem problemów ze sfinansowaniem czy ze 

współfinansowaniem przez gminy, dlatego też zwróciłem się z pismem do wszystkich włodarzy 

gmin naszego powiatu o współorganizowanie tego referendum, a więc po pierwsze 

przygotowanie lokali i po drugie sfinansowanie diet członkom komisji referendalnej na terenie 

danej gminy, takie pisma poszły. Wójtowie poprosili o spotkanie, które chcę zorganizować jak 

najszybciej w poniedziałek albo we wtorek. Dzisiaj będę telefonicznie to ustalał, także tyle. No 

i oczywiście sesja, która jest planowana referendalna, o tym pewnie powie Pan 

Przewodniczący.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Czy jeszcze ktoś z radnych chce zabrać głos? 

Proszę bardzo, pan Henryk.  

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski
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Szczegółowy przebieg obrad odzwierciedla nagranie z II sesji Rady Powiatu VII kadencji z dnia 17 maja 2024r., które udostępnione jest na 

głównej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Hajnowskiego, w zakładce – protokoły Rady Powiatu, za pośrednictwem kanału YouTube. 

 

 

Radny Henryk Łukaszewicz: W związku z tym, że Komisja Rewizyjna może liczyć 

od 3 do 5 osób, a nie było możliwości zgłosić się tutaj, bo Pan nie dał głosu zgłoszenia się osób, 

które chcą, to w tym momencie chcę zadeklarować udział w Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: To znaczy, chyba w trakcie ja pytałem, czy są osoby 

chętne. 

Radny Henryk Łukaszewicz: Nie, nie było właśnie, w tym punkcie Pan się nie pytał. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko: Ale to już za późno, przegłosowane przecież.  

Przewodniczący Rady Jan Korcz: To już zostało przegłosowane. 

Radny Henryk Łukaszewicz: To nic, na kolejnej sesji można przegłosować, to nie 

musi być dzisiaj. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dobrze, to zrobimy to na następnej sesji. Szkoda, 

że Pan od razu nie zgłosił tej sprawy. 

Radny Henryk Łukaszewicz: Przecież Pan nie dopuścił do głosu, nie zapytał się, to ja 

nie wtrącam się, nie przeszkadzam Panu. 

Przewodniczący Rady Jan Korcz: Dobrze, rozpatrzymy to na następnej sesji. Czy 

jeszcze jakieś są wolne wnioski? Proszę państwa, planowana ta właśnie sesja związana z tym 

referendum, to najprawdopodobniej taki ostateczny termin, to będzie 28 maja. Przypominam 

też radnym o zeznaniach podatkowych, oświadczeniach majątkowych, żeby to zgłosić w 

terminie od 1 stycznia do 7 maja.  

 

Do punktu 8-go: 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

obrady II sesji Rady Powiatu. 

  

 

                   Protokołowała                       Przewodniczył 

                           Przewodniczący Rady Powiatu 

                  Violetta Miniuk                                        

                   Jan Korcz 

  

 

http://www.samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski

